Datenblatt
Seite 1 von 1 | AXING-TD_BVS-10-00_de.pdf | Technische Verbesserungen, Änderungen im Design, Druckfehler und Irrtümer vorbehalten. | 2025-11-26
AXING AG | Gewerbehaus Moskau | CH 8262 Ramsen | info@axing.com | www.axing.com
BVS 10-00 CATV-Inline-Verstärker 20 dB
✔
47...862 MHz
✔
Fernspeisung über Ein-/Ausgang
✔
Montagesockel
✔
Im Gussgehäuse
Bestelldaten
Typ BVS 10-00
Bst-Nr. BVS01000
GTIN 7611682031003
PE 1
VE 1
EU-Zolltarifnummer 85437030
Technische Daten
EMV gemäß EN 50083-2, Klasse A
Downstream
Frequenzbereich 47…862 MHz
Verstärkung 18…20 dB
Max. Ausgangspegel (3. Ordnung, EN 50083‑3, 60 dB KMA) 102 dBµV
Max. Ausgangspegel (2. Ordnung, EN 50083‑3, 60 dB IMA) 92 dBµV
Rückflussdämpfung ≥ 14 dB (-1,5 dB/Octave)
Rauschmaß typ. ≤ 8 dB
HF-Anschlüsse
Typ F-Buchse
Allgemein
Betriebstemperaturbereich (gemäß EN 60065) -20…+50°C
Fernspeisespannung 12 V=
Stromaufnahme ≤ 65 mA
Max. Durchgangsstrom 1000 mA
Maße (B × H × T) ca. 85 × 26 × 20 mm
Gewicht 0,066 kg
Anwendungsbeispiel
Passende Produkte
TZU 11-04 Fernspeisenetzteil 12 V/200 mA
TZU 15-04 Stromeinspeiseweiche
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)